
Obec Cetkovice: Nařízení starosty č. 3/2020, opatření obce v nouzového stavu 

 

1 

 

Obec Cetkovice 
 

 

Nařízení starosty č. 3/2020, 
 
 

Opatření pro seniory v obci Cetkovice 

 
 
V návaznosti na Nařízení starosty č.2/2020 ze den 16.3.2020 a  usnesení vlády č. 194 ze dne 

12. března 2020, kterým vláda v souladu s čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o 

bezpečnosti České republiky, vyhlásila pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví 

v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označovaný jako SARS CoV-2/ na území 

České republiky nouzový stav a ve smyslu § 5 písm. a) až e) a § 6 zákona č. 240/2000 Sb., o 

krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

pro řešení vzniklé krizové situace, rozhodla o přijetí krizových opatření, tímto ve smyslu 

ustanovení § 5 písm. c) a § 21 odst. 2 písm. b) krizového zákona. 

  

Zajištění osobám starším 70 let po dobu trvání nouzového stavu pomoci při zvládání 

základních životních potřeb, včetně nákupů potravin a léků. 

 

Zajištění nákupů potravina léků 

- Pracovníci obecního úřadu budou zajišťovat nákup potravin či léků, kterým nemůže 

tuto službu poskytnout osoba blízká. 

- Nákup je možné nahlásit ve všední dny v době 7.30-8.30h na tel. čísle 516 477 522 

nebo e-mailem na ucetni@cetkovice.cz. 

- Rozvoz nákupu bude probíhat v době 9.30-10.30h (při převzetí nákupu je možné 

předat soupis na další den). Při převzetí nákupu bude probíhat i platba. 

- Nákupy bude obecní úřad zajišťovat od pondělí do pátku.  

 

 

V Cetkovicích dne 17.3.2020 

 

 

………………………………… 

Mgr. Petr Horák 

starosta obce Cetkovice  

mailto:ucetni@cetkovice.cz

		2020-03-17T14:54:44+0100
	Petr Horák




